
Zwiększenia Zmniejszenia

36 500,00 0,00

2 500,00 0,00

2 500,00 0,00

2 500,00

21 355,00 0,00

21 355,00 0,00

15 000,00

6 355,00

2 135,00 0,00

2 135,00 0,00

1 135,00

1 000,00

3 030,00 0,00

3 030,00 0,00

3 030,00

4 000,00 0,00

4 000,00
0,00

4 000,00

3 480,00 0,00

3 480,00 0,00

3 480,00

7 196,06 25 129,00
0,00 25 129,00
0,00 25 129,00

25 129,00

691,06 0,00

691,06 0,00

691,06

Drogi publiczne gminne

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych z tego na 

zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej Nr 1 

17648R w miejscowości Długie"

852

85213

POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na opłacenie 

skladek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia rodzinne 

756

75618

Urzędy gmin

Stołówki szkolne i przedszkolne
wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

Uchwała Nr VII/53/2015
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

uchwala, co następuje:

II DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY
600
60016

wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT 

za lata ubiegłe)

750

75023

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

80148

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Obiekty sportowe

zwrot nadpłaty z Ministerstwa Sportu i Turystyki z 

tytułu kary umownej  uzyskanej od wykonawcy 

usługi z tytułu nieterminowego wykonania zadania 

w związku z realizację zadania pn. "Przebudowa 

boiska wielofunkcyjnego wraz z odnowieniem 

nawierzchni i wymiana wyposażenia Sali 

sportowej na działce o nr ewid. 989 w Zarszynie"

926

92601

KULTURA FIZYCZNA

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

wpływy z tytułu zajęcia pasa drogowego

wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia)

600

60016

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

darowizna na remont  drogi gminnej nr                        

1 17654R w Nowosielcach

750

75023 Urząd gminy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

sprzedaż samochodu osobowego DAEWOO 

LANOS 

Strona 1



6 505,00 0,00

6 505,00 0,00

6 505,00

43 696,06 25 129,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

2 500,00 25 129,00

60016 2 500,00 25 129,00

2 500,00

25 129,00

22 046,06 0,00

75023 22 046,06 0,00

691,06

6 355,00

15 000,00

2 135,00 0,00

75618 2 135,00 0,00

1 135,00

1 000,00

9 535,00 0,00

80110 6 505,00 0,00

6 505,00

80148 3 030,00 0,00

3 030,00

4 000,00 0,00

85213 4 000,00 0,00

4 000,00

3 480,00 0,00

92601 3 480,00 0,00

3 480,00

43 696,06 25 129,00

Zwiększenia Zmniejszenia

37 700,00 0,00

18 500,00 0,00

18 500,00 0,00

18 500,00 0,00

18 500,00

14 000,00 0,00

75412 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

14 000,00
1 200,00 0,00

80101 1 200,00 0,00

1 200,00 0,00

1 200,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00

2010

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

852

Dział, Rozdział Treść

756

2400

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Paragraf
Kwota w zł:

801

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emertalne i rentowe

§ 2

750

75023

I.WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

RAZEM:

w tym na:

754

85213

852

801

POMOC SPOŁECZNA

Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

0690

Wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

0490

926

0970

6330

750

0920

0970

0960

600

sprzedaż autobusu Autosan H9-21

801

80110 Gimnazja

OŚWIATA I WYCHOWANIA

0870

0870

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Strona 2



33 500,00 52 632,94
0,00 52 632,94
0,00 52 632,94
0,00 52 632,94

52 632,94

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00
3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

22 500,00 0,00

22 500,00 0,00

22 500,00 0,00

10 000,00

10 000,00

2 500,00

71 200,00 52 632,94

Zwiekszenia Zmniejszenia

0,00 52 632,94

60016 0,00 52 632,94

52 632,94

18 500,00 0,00

75023 18 500,00 0,00

2 000,00

16 500,00

14 000,00 0,00

75412 14 000,00 0,00

9 000,00

5 000,00

9 200,00 0,00

80101 9 200,00 0,00

1 200,00

8 000,00

4 000,00 0,00

85213 4 000,00 0,00

4 000,00

3 000,00 0,00

92195 3 000,00 0,00

3 000,00

22 500,00 0,00

92601 22 500,00 0,00

22 500,00

71 200,00 52 632,94

4130

60016 Drogi publiczne gminne

4300

z tego:

Tabela Nr 2:

4210

"Przebudowa drogi gminnej Nr 1 17648R w 

miejscowości Długie""

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Paragraf

750

600

Kwota w zł:

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

RAZEM:

754

4210

4260

Dział

z tego:

"Budowa ogrodzenia z funkcją piłkochwytu w 

miejscowości Nowosielce "
"Budowa ogrodzenia z funkcją piłkochwytu w 

miejscowości Długie "

"Przebudowa infrastruktury technicznej boiska 

sportowego w miejscowości Długie - projekt"

6050

Rozdział

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM:

z tego:

"Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę amfiteatru w miejscowości Pielnia"

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

926

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

801

6060

KULTURA FIZYCZNA

801

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

"Zakup traktorka do koszernia trawy"

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe80101

92195

921

6050

4210

852

926

6050

Obiekty sportowe92601

921

Strona 3



Zwiekszenia Zmniejszenia

852 4 000,00 0,00

85213 4 000,00 0,00
4 000,00
4 000,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 4 000,00 0,00

85213 4 000,00 0,00
4 000,00
4 000,00 0,00

4130

§ 4

RAZEM:

RAZEM:

II. WYDATKI

Dział

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2015 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf

Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Kwota w zł:

2010

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

§ 5

2. Umowa Nr PDL-29/G/2015 z dnia 11.05.2015 r.

§ 3

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 69 z dnia 20.05.2015 r.

Strona 4


